СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

17 мая 2024 г.                      пос. Видяево

№ 181

О ежегодном отчете

Главы ЗАТО Видяево о результатах его деятельности,

о результатах деятельности Администрации ЗАТО Видяево, в том числе о

решении вопросов, поставленных Советом депутатов ЗАТО Видяево

 за 2023 год

 Заслушав ежегодный отчет Главы ЗАТО Видяево Богзы С.В. о результатах

его деятельности и деятельности Администрации ЗАТО Видяево, в том числе о

решении вопросов, поставленных Советом депутатов ЗАТО Видяево за 2023 год,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 05.06.2018 № 121 «Об

утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного

отчета Главы ЗАТО Видяево о результатах его деятельности и деятельности

Администрации ЗАТО Видяево», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

       1. Утвердить ежегодный отчет Главы ЗАТО Видяево Богзы Сергея

Васильевича о результатах его деятельности и деятельности Администрации

ЗАТО Видяево, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом

депутатов ЗАТО Видяево за 2023 год с оценкой "удовлетворительно".

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

муниципальной газете «Вести Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                            А.Е. Бугайчук

consultantplus://offline/ref=FF0FBC0D977CAF1CA0B9C75E8B1B5B9318DE71915C39C7BF49A54EDCEC44A339A5855C6C6EBEE918605001B334m3g6G
consultantplus://offline/ref=0273EEA190BF89438A9BE062D6C2405A670FA0EB5C04831A12F4DC8006CEF9897B9EF03E0B61459824C8BC362D6E5653m5V3F
consultantplus://offline/ref=FF0FBC0D977CAF1CA0B9D9539D7705961DDD2695563DCCED15FA1581BB4DA96EF0CA5D302BE8FA19665003B62B3DCD40m2g5G